

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	ТЕР-01-02-057-02 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25 (Ред.2009 И1) ОП П1.1.57; ПРИЛ1.12 ПЗ.187 Козп=1,2 ПРИЛ1.12 ПЗ.183 Козп=1,1; Кэм=1,1	ДОРАБОТКА ВРУЧНУЮ, ЗАЧИСТКА ДНА И СТЕНОК С ВЫКИДКОЙ ГРУНТА В КОТЛОВАНАХ И ТРАНШЕЯХ, РАЗРАБОТАННЫХ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ (СИЛЬНО НАЛИПАЮЩЕГО НА ИНСТРУМЕНТЫ ГРУНТА) Козп=13,49 Кмат=0 Кэм=0 (1219)Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район) НР=71% (НР = 12453 руб.) СП=31% (СП = 5437 руб.)	0,6 100МЗ ГРУНТА	29233,73 29233,73		17540	17540		233,77	140,26
5	ТЕР-22-01-021-03 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25 (Ред.2009 И1)	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 100 ММ Козп=13,49 Кмат=3,58 Кэм=5,23 (7951)Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район) НР=116% (НР = 37876 руб.) СП=61% (СП = 19918 руб.)	0,7 КМ ТРУБОПРО ВОДА	306879,72 38507,45	25636,74 8138,85	214816	26955	17946 5697	258,8 37,85	181,16 26,5
6	507-0595 2 квартал 2014	ТРУБЫ НАПОРНЫЕ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА, НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ ЦЕНА=2303,53*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	-70,7 10М	2400,28		-169700				
7	сч №525 от 11.03.14	Труба п/э 100мм sdr 17 ЦЕНА=205,6*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	700 М	214,24		149968				
8	ТЕР-22-04-001-02 МДС81-35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25 (Ред.2009 И1)	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ МОКРЫХ Козп=13,49 Кмат=7,91 Кэм=6,63 (8257)Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район) НР=116% (НР = 4613 руб.) СП=61% (СП = 2426 руб.) Объем: 0.24 * 3 + 0.15 + 0.38	0,125 10МЗ ЖЕЛЕЗОБЕ ТОННЫХ И БЕ	195398,8 25923,83	34592,69 5896,31	24425	3240	4324 737	174,23 27,25	21,78 3,41
9	403-3120 2 квартал 2014	ПЛИТЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ПОКРЫТИЙ, ПЕРЕКРЫТИЙ И ДНИЩ ЦЕНА=11317,42*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	-0,4938 МЗ	11792,75		-5823				
10	201-0755 2 квартал 2014	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ ДО 0,1 Т ЦЕНА=51412,43*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	0,04 Т	53571,75		2143				
11	ф №525 от 11.03.14	Кольцо с крышкой ПК 10 ЦЕНА=3414,21*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	1 ШТ	3557,61		3558				
12	ф №525 от 11.03.14	Кольцо сквозное КС 10-9 ЦЕНА=2061,42*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	3 ШТ	2148		6444				
13	ф №525 от 11.03.14	Плита ПН 15 ЦЕНА=3736,31*1,042 Кмат=1,042 (Поправка на Олонецкий район)	1 ШТ	3893,24		3893				